REUNIDAS, Avda. Providencia 2012. FA $ 
Valdivia 87. ANDRADE, Avda. Libeió,, 
2902. AHUMADA VICUÑA MACKENN%: 
kenna 798. 

Director y Representante Legal 
me Valdés 

La Naci S.A. Domicilio Legal Agustinas distica 

Nuestro Diario 
ted lee, es la edición N* 21.037 de LA NACION 

au habido veintiún mil treinta y siete días de faena informati- 

Es e este diario, el de hoy, aparezca. 

ara qu 

Ésta fecha corr
esponde, 

di ermitido hablar —por una vez— en primera persona. 
nos, Nes parte integral del periodismo moderno en Chile. Y 

ol LA ACI inco décadas, a menudo ha sido pionera —como empresa